
ZARZĄDZENIE    NR  1227/GG/09 

PREZYDENTA MIASTA  K ĘDZIERZYN - KO ŹLE 

z  dnia  26 marca 2009r. 

 

w sprawie ustalenia ceny do rokowań po II przetargu dla lokali 

mieszkalnych położonych przy ul.  Anny 1, Adama Asnyka 2, Ignacego 

Kraszewskiego 5, Młynarskiej 1, Piastowskiej 22, Targowej 13,15, 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984,  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2002 r. 
Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r., Nr 173 poz. 1218,  z 2008 r., Nr 180 poz.  1111, Nr 223 
poz. 1458), art. 39 ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 
poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, 
Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 220 poz. 1412) zarządzam 
co następuje:  

 
 

§ 1. 
 

Ustalam i zatwierdzam ceny do rokowań po II przetargu niżej wymienionych lokali 
mieszkalnych wraz z udziałami we wspólnych częściach budynku i oddaniem 
w użytkowanie wieczyste ułamkowych części działek: 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości Cena nieruchomości do rokowań w zł. 

1. ul. Anny 1/1 
89.900 zł. 

 

 (w tym grunt 5.100 zł.) 

2. ul. Adama Asnyka 2/5 
49.700 zł. 

 

 (w tym grunt 3.200 zł.) 

3. ul. Ignacego 
Kraszewskiego 5A/13 

69.600 zł. 
 

 (w tym grunt 3.100 zł.) 



4. ul. Młynarska 1B/2 
49.500 zł. 

 

 (w tym grunt 9.000 zł.) 

5. ul. Piastowska 22/13 
83.500 zł. 

 

 (w tym grunt 6.500 zł.) 

6. ul. Piastowska 22/16 
91.800 zł. 

 

 (w tym grunt 7.000 zł.) 

7. ul. Targowa 13/7 
65.700 zł. 

 

 (w tym grunt 3.200 zł.) 

8. ul. Targowa 15/12 
59.800 zł. 

 

 (w tym grunt 2.500 zł.) 

 

 
§ 2. 

 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami.  

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
 
 


